
7
滨
州
网
手
机
客
户
端

责任编辑：王光磊 张迎春
电话：3186761

2019年11月4日 星期一
电子邮箱电子邮箱：：bzrb@bzrb@163163.com.com
滨州网网址滨州网网址：：www.binzhouw.www.binzhouw.comcom 广告

遗失声明
联系电话：3186726 18654306492

杜文超曲阜师范大学
（专业：国际经济与贸易）毕
业证书丢失，证书编号：
104465201705142937，声
明作废。

杜文超曲阜师范大学
学士学位证书丢失，专业：
贸易经济（成人高等教育），
证 书 编 号 ：
1044642017900037，声明
作废。

邹平汇海文化传媒有

限公司公章丢失，编码：
3723303005112， 声 明
作废。

蔡龙丢失滨州颐高国
际电子商务产业园项目住
宅区（西城华府）2016年 9
月 14日开具的订金收据1
张，金额：100000元，票号：
2555293，声明作废。

蔡龙丢失滨州颐高国
际电子商务产业园项目住
宅区（西城华府）2019年 9
月11日开具的首付款收据
1张，金额：166497 元，票
号：4269926，声明作废。

根据《中华人民共和国土地管理法》、国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经阳信县人民政府批准，阳信县自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让出让6宗国有建设用地

使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

阳信县自然资源和规划局 阳信县公共资源交易中心

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
阳自然资规告字[2019] 8号

地块编号

2017-Y77

2019-Y46

2019-Y47

2019-Y48

2019-Y49

2019-Y50

土地位置

鲁北大街以东、翟王镇工业

园区路以北

经济开发区工业五路以北、

工业六路以南、官庄沟以西

经济开发区工业五路以北、

工业六路以南、官庄沟以西

经济开发区工业五路以北、

工业六路以南、官庄沟以西

经济开发区工业五路以北、

工业六路以南、官庄沟以西

河流陆港物流园区、园区路

以北、汇宏新材料以东

出让面积（平方米）

11784

24679

26308

11641

33713

56000

用途

工业

工业

工业

工业

工业

工业

出让年限

50

50

50

50

50

50

规划设计主要指标

容积率

不小于1.0

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.2

不小于1.0

建筑密度（%）

不小于40

不小于40

不小于40

不小于40

不小于40

不小于40

绿地率（%）

不大于20

不大于20

不大于20

不大于20

不大于20

不大于15

增价幅度（万元）

2

5

5

2

7

12

起始价（万元）

266

556

592

262

759

1260

竞买保证金(万元)

266

556

592

262

759

1260

注 ：2019- Y46、2019- Y47、2019-

Y48、2019-Y49号宗地为“标准地”试点地

块，规划条件摘要及指标要求：容积率不

小于1.2，建筑密度不小于40%，绿地率不

大于 20%；投资强度不低于 280 万/亩，产

值不低于450万/亩，税收不低于20万元/

亩，其他标准必须符合《山东省建设用地

控制标准》（2019版）要求。

二、竞买人范围

中华人民共和国境内外的法人、自然

人和其他组织（法律另有规定者及已购买

阳信县土地而未交清土地出让金或未按

土地出让合同约定开发的除外），均可参

加本次国有建设用地使用权网上挂牌出

让活动。申请人可以单独申请，也可以联

合申请。

三、出让文件获取方式

本次网上挂牌出让宗地的详细资料

和具体要求，见网上挂牌出让文件。竞买

申请人可登录滨州市公共资源交易中心

网站（http://www.bzggzyjy.gov.cn）国有建

设用地使用权网上交易系统（以下简称网

上交易系统）查看和打印出让文件。

四、竞买申请及竞买保证金缴纳

本次公告所涉及地块只接受网上竞

买申请。

竞买申请人须携带相关有效证件到

滨州市公共资源交易中心三楼信息录入

窗口(或阳信县阳城六路公共资源交易中

心一楼109室)申请办理数字证书后，方可

登录网上交易系统提交申请并参与竞买

（已办理过数字证书的竞买人可直接登陆

网上交易系统使用）。

竞买申请人须在 2019 年 12 月 3 日

16 时 30分前登录网上交易系统提交竞买

申请，并按要求足额缴纳竞买保证金。

竞买保证金到账的截止时间为：2019

年12月3日 16 时 30分。

五、网上挂牌时间

本次国有建设用地使用权网上挂牌

时间为：

2017-Y77号地块：2019年11月24日

8 时 30 分至 2019年12月5日09时00分。

2019-Y46号地块：2019年11月24日

8 时 30 分至 2019年12月5日09时05分。

2019-Y47号地块：2019年11月24日

8 时 30 分至 2019年12月5日09时10分。

2019-Y48号地块：2019年11月24日

8 时 30 分至 2019年12月5日09时15分。

2019-Y49号地块：2019年11月24日

8 时 30 分至 2019年12月5日09时20分。

2019-Y50号地块：2019年11月24日

8 时 30 分至 2019年12月5日09时25分。

挂牌报价时间截止时，经系统询问，

有竞买人表示愿意继续竞价的，系统自动

进入网上限时竞价程序，通过竞价确定竞

得入选人。

六、确定竞得人的方式

本次国有建设用地使用权网上挂牌

出让按照价高者得的原则确定竞得入选

人。阳信县公共资源交易中心只对网上

挂牌的竞得入选人进行资格审查。审查

通过者确定为竞得人。

七、联系方式
阳信县自然资源和规划局

联系电话：0543—8221915

联系人：肖文雯、毛燕燕

阳信县公共资源交易中心

联系电话：0543—8268308

联系人：孟洋

数字证书办理电话：0543—8268305

联系人：何洪滨

2019年11月4日

依据《全省职工职业道德建

设标兵单位（个人）命名管理暂行

办法》，第十九届全省职工职业道

德建设标兵单位（个人），按程序

申报山东省五一劳动奖状（奖

章）。

第十九届山东省职工职业道

德建设标兵单位，滨州市科技馆

申报山东省五一劳动奖状；

第十九届山东省职工职业道

德建设标兵个人，山东魏桥创业

集团有限公司细纱车工菅敏（女）

申报山东省五一劳动奖章。

为进一步听取群众意见，接

受社会监督，现将以上申报名单

予以公示。公示时间 2019 年 11

月1日—11月7日。公示期间，任

何单位、个人均可通过实名来信、

来电、来访反映推荐对象的情况。

地址：滨州市总工会3002室

电话：3165909

电子信箱：bzgrbjb@163.com

公示
滨州市金河工贸有限公司债权人：

滨州市滨城区人民法院审理的滨州市金河
工贸有限公司破产清算一案的《滨州市金河工
贸有限公司破产财产分配方案》,已于2019年10
月 18 日经债权人会议两次表决仍未通过,经管
理人申请，2019年10月22日滨州市滨城区人民
法院作出(2017)鲁 1602 破 1 号之四民事裁定书
裁定认可,现根据《中华人民共和国企业破产法》
第一百一十六条之规定,由管理人执行。

根据《破产财产分配方案》确定的分配步
骤，本次破产财产实施一次分配,确定于2019年
10月29日-10月31日实施，具体分配以转账方
式进行。 请各位债权人关注查询，未收到分配

款的请及时与管理人联系，未反馈相关银行账
户信息的债权人也请尽快回复，以便管理人进
行分配。

最后分配的分配总额为人民币 2017298.4
元,其中,第一顺位职工债权1648889.82元，清偿
率 100%；第二顺位税款及社会保险费用债权
2663213.07 元,清偿率 13.83%；第三顺序普通债
权10744448.92元，清偿率0。

对本次分配债权人未受领的破产财产分配
额,管理人将予以提存。债权人自本次公告之日
起满二个月仍不领取的,提存的分配额将根据

《中华人民共和国企业破产法》第一百一十八条
之规定,分配给其他债权人。本次公告为最后分
配公告，特此公告。

滨州市金河工贸有限公司管理人
2019年11月4日

破产财产分配公告
（2017）金河破管字第5号


